Utique, fili mi, fortiter age, ut coepisti: perfer usque ad finem, orans etiam pro me peccatore. Frater Nicolai salutat te.

58. Tito et Philoni filiis.

Inviso vos, filii mei carissimi, nunc quoque per epistolam, quomodo vosmet habeatis scire cupiens, quomodo carcerem Christi causa toleretis. Deo gratias, quod palam extitistis confessores Christi, columnae ac bases ecclesiae. Quamvis enim parvi estis inter fratres vestros, et minimi aestimamini inter religiosos, attamen coram Deo magni vos, et sanctis connumerati. Quod superest, videte fratres vocationem vestram, quanta sit eius excelsitas, quantum munus. Patienter sustinete Dominum de die in diem, expectantes misericordiam eius, et tamquam fratres inter vos conversemini. Videtis tu, Tite frater mi, videtis filii mi carissime: propter Deum et cum Deo carcer vester est. Christum habentes, animo ne concidatis. Carcere egrediemini cum Christus voluerit, tamquam aurum ex fornace prorsus defaecatis, pretiosi, splendidi, coronati. Finem hunc cogitantes, contenti estote, tolerate, gaudete, prope est Dominus sustinentibus eum. Orate etiam pro me peccatore patre vestro, ut salvus fiam. Frater Nicolaus salutat.

59. Ignatio filio.

Quamquam antea non potui peculiariter ad te litteras dare, nunc filii mi carissime, accepta epistola tua, libenter scribo. Valeas anima et corpore, comparans tibi regnum caelorum, propter quod praesens quoque persecutio ab hostibus veritatis suscitata est. Bene ergo a te actum est, quod istue venisti, ubi sunt archiepiscopus, et oeconomus, et reliqui fratres, et quicumque ab imperatore relegati fuerunt, et ii qui ab initio monasterium administrabant. Vel in Boscycio igitur, vel ad sanctum Georgium, sicut mandavi fratri Titio, remane. Homo Dei es, ab humili

persona mea ad monasticum statum exercitus, proventus virtute, ideoque ad sacerdotium promotus, et ad gradum epistemonarchae, ne dicam etiam protocalligraphi et chrysophyliaci. Haec omnia ad decus tuum pertinent et gloriam meam. Appareas igitur abhinc, fili mi, fratribus tuis, maioribus, et aequalibus, et infirmis, velut Ignatius deifer, cuius et nomen geris, gratiam sermone tuo fundens, aspirans bonorum operum unguenta; ut bonus odor tuus ad fratrum tuorum coetum deveniat, ut in regno caelorum fulgeas solis instar paulo post. Etenim mors continuo grassatur, ut in ipsa fratribus nostris agnoscimus. Et beatus qui se mundat, atque ita decedit, sanctam relinquens aestimationem apud adhuc superstites! Talia tibi, fili mi, finia contingat! Fratres te etiam atque etiam salutant.